o

> IMMUIJER
B

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

01 de julio al 30 de septiembre 2025

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO - LDF

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

Bancos y Tesoreria

Bancos/ Dependencias y Otros

Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos con Afectacion Especifica

Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o

Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Corlo Plazo

Deudores por Anticipos de Tesoreria a Corto Plazo
Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Caria Plarn

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Prestacion de Servicios a
Corto Plazo

Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes
Inmiiahlac v Mitahlae a Carn Dlasa

Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes
Intangibles a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto
Plazo

Inventarios

Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién

Inventario de Materias Primas, Maleriales y Suministros

da Pradiicrian
Bienes en Transito

Almacenes

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Estimacion para Cuentas Incobrables por Derechos a

Danikic Efantiia A Emivialantac

Estimacion por Deterioro de Inventarios
Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia

Bienes Derivados de Embargos, Decomisos ,
Aseauramientos v Dacién en Paao

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

30 JUN 2025

908,807

908,807

908,807

180,139
49,084
363,885

232,830

180,139

1,088,946

31 JUN 2024

362,048

362,048

362,048

203,804
49,084
363,885

209,165

203,804

565,852

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por pagar a Corlo Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo

Intereses y Comisiones por Pagar a Corlo Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corlo Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a

Corlo Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plaza
Otros Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomiso, mandatos y Contratos Analogos a Corlo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Valores y Bienes en garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corlo Plazo

Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corlo Plazo
Ofras Provisiones a Corto Plazo

Ofros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacién por Parlicipar

Otros Pasivos Circulantes
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a L
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -

iaenlaA ién de la Haciend:

Exceso o |
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hi fa Piblica/ Patril i
Total Pasivo /Hacienda Publica

30 JUN 2025

18,181

18,181

18,181

40,341
40,341

1,030,423
469,101
655,860

94,538

1,030,423
1,088,945

30 JUN 2024

107,172

107,172

107,172

458,680
120,773
432,445

94,538

458,680
565,852

VA
Bajo protesta de decir verdad declarambs que los

e

A

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES
Directora de IMMUJER

tados Financieras y sus Notas son razonablemente carrectos y responsabilidad del emisor.

ﬂ\/?uL (\'(Qu v\< :

KATHYA MELINA ARZOFA MEJIA
Coordinadora Administrativa




