



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

01 de julio al 30 de septiembre 2025

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA DETALLADO - LDF

	30 JUN 2025	31 JUN 2024		30 JUN 2025	30 JUN 2024
Activo			Pasivo		
Activo Circulante	908,807	362,048	Pasivo Circulante	18,181	107,172
Efectivo y Equivalentes			Cuentas por Pagar a Corto Plazo		
Efectivo	-	-	Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo	18,181	107,172
Bancos y Tesorería	908,807	362,048	Proveedores por pagar a Corto Plazo	-	-
Bancos/ Dependencias y Otros	-	-	Contralistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo	-	-
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)	-	-	Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo	-	-
Fondos con Afección Específica	-	-	Transferencias Olorgadas por Pagar a Corto Plazo	-	-
Depósitos de Fondos de Terceros en Garantía y/o Administración	-	-	Intereses y Comisiones por Pagar a Corto Plazo	-	-
Otros Efectivos y Equivalentes	-	-	Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	-	-	Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo	-	-
Inversiones Financieras a Corto Plazo			Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	-	-
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo	-	-	Documentos por Pagar a Corto Plazo	-	-
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo	-	-	Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo	-	-
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo	-	-	Documentos con Contralistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo	-	-
Deudores por Anticipos de Tesorería a Corto Plazo	-	-	Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo	-	-
Prestamos Otorgados a Corto Plazo	-	-	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	-	-
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo	-	-	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública	-	-
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	-	Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero	-	-
Anticipo a Proveedores por Prestación de Servicios a Corto Plazo	-	-	Títulos y Valores a Corto Plazo	-	-
Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Inmuebles y Muebles a Corto Plazo	-	-	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	-	-
Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Intangibles a Corto Plazo	-	-	Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo	-	-
Anticipo a Contralistas por Obras Públicas a Corto Plazo	-	-	Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo	-	-
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo	-	-	Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo	-	-
Inventarios	-	-	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a	-	-
Inventario de Mercancías para Venta			Fondos en Garantía a Corto Plazo	-	-
Inventario de Mercancías Terminadas	-	-	Fondos en Administración a Corto Plazo	-	-
Inventario de Mercancías en Proceso de Elaboración	-	-	Fondos Contingentes a Corto Plazo	-	-
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros de Producción	-	-	Fondos de Fideicomiso, mandatos y Contratos Análogos a Corto Plazo	-	-
Bienes en Transito	-	-	Otros Fondos de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	-	-
Almacenes	-	-	Valores y Bienes en garantía a Corto Plazo	-	-
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo	-	-			
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos	-	-	Provisiones a Corto Plazo	-	-
Estimación para Cuentas Incobrables por Derechos a Cobrir Efectivo o Equivalentes	-	-	Provisión para Demandas y Juicios a Corto Plazo	-	-
Estimación por Deterioro de Inventarios	-	-	Provisión para Contingencias a Corto Plazo	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	Otras Provisiones a Corto Plazo	-	-
Valores en Garantía	-	-	Otros Pasivos a Corto Plazo	-	-
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dación en Pago			Ingresos por Clasificar	-	-
Total de Activos Circulantes	908,807	362,048	Recaudación por Participar	-	-
			Otros Pasivos Circulantes	-	-
			Total de Pasivos Circulantes	18,181	107,172
Activo No Circulante	180,139	203,804	Pasivo No Circulante	40,341	-
Inversiones Financieras a Largo Plazo			Cuentas por Pagar a Largo Plazo	40,341	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	49,084	49,084	Documentos por Pagar a Largo Plazo	-	-
Bienes Inmuebles			Deuda Pública a Largo Plazo	-	-
Bienes Muebles	363,885	363,885	Pasivos Diferidos a largo Plazo	-	-
Activos Intangibles			Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	-	-
Depreciación, Deterioro Amortización Acumulada de Activos Diferidos	232,830	209,165	Provisiones a Largo Plazo	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes			Total de Pasivos No Circulantes	40,341	
			TOTAL DEL PASIVO	58,522	107,172
Total de Activos No Circulantes	180,139	203,804	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	-	-
			Aportaciones	-	-
			Donaciones de capital	-	-
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
				1,030,423	458,680
			Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	469,101	120,773
			Resultados de Ejercicios Anteriores	655,860	432,445
			Revalúos	-	-
			Reservas	-	-
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	94,538	94,538
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-
			Resultado por Posición Monetaria	-	-
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-
TOTAL DEL ACTIVO	1,088,946	565,852	Total Hacienda Pública/ Patrimonio	1,030,423	458,680
			Total Pasivo /Hacienda Pública	1,088,945	565,852

Bajo protesta de decir verdad declaro que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

IRAMI CORTEZ DE LOS ÁNGELES
Directora de IMMUJERAvril Melina Arzola Mejia
KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA
Coordinadora Administrativa